
 
 
.                                                                           

COMUNE DI STRIANO 
(Provincia di Napoli) 
CITTA’ PER LA PACE 

Via Sarno,1 - 80040 Striano 
           P. I.  01254261215                 C.F.  01226000634                           CCP 22983803 
 

 
 
Prot.   9861  del  21/10/2015 

All’Albo pretorio e 

Sito Istituzionale dell’Ente Comunale –SEDE- 

 

 

ESITO DI GARA mediante procedura aperta del servizio di : 

“Raccolta integrata dei rifiuti solidi urbani e dei servizi di igiene urbana ” 

   
Importo a base di gara Euro 4.144.292,65 oltre IVA .– 

 
AGGIUDICATARIO :  R.T.I:“A.M. Tecnology s.r.l. (mandataria) / L'Igiene Urbana (mandante)” – 

via G. di Vittorio,  n. 41 – 20068 Peschiera Borromeo (MI)”- C.F. / P.ta IVA 04749820652 
 
 
Il Responsabile del Servizio Urbanistica ed Ambiente, Arch. Vittorio Celentano, 

 
RENDE NOTO 

 
che con Determinazione del Responsabile del Servizio Urbanistica ed Ambiente n° 29 del 07/08/2015 risulta 
aggiudicataria definitiva del servizio in oggetto il R.T.I. “A.M. Tecnology s.r.l. (mandataria) / L'Igiene 
Urbana (mandante)” – via G. di Vittorio,  n. 41 – 20068 Peschiera Borromeo (MI)”- C.F. / P.ta IVA 
04749820652”, con il ribasso del 13,80 % per un importo di € 3.563.760,26 oltre I.V.A.  
 
                                                        
                                                                                               Il Responsabile  
                                                                                                                   Servizio Urbanistica ed Ambiente          
                                                                                             Arch. Vittorio Celentano 
 
 

 

C:\Users\Comune\Dropbox\Colleghi Comune\Maria Antignani\ESITO INTERNET Gara SERVIZIO Raccolta Differenziata  2015.doc 


